

**Protokół nr XIII/2020
z trzynastej w VI kadencji sesji Rady Powiatu
w Wąbrzeźnie
z dnia 24 marca 2020 roku**

Ad. 1.

M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – otworzył trzynastą sesję Rady Powiatu. Serdecznie powitał Radnych oraz przybyłych gości. Poinformował, że sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym, na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym.

(Otwarcie nastąpiło o godz. 16³⁰)

Ad. 2.

Na podstawie listy obecności **Przewodniczący** stwierdził, że na 15 radnych, obecnych jest 15 radnych, w związku z czym obrady XIII sesji Rady Powiatu są prawomocne.

(Listy obecności stanowią odpowiednio zał. 1 i 2 do protokołu)

Ad. 3.

M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – przedstawił proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawie:
 - a) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2020-2032,
 - b) zmiany budżetu powiatu na rok 2020,
 - c) określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przekazane na zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2020.
5. Zakończenie.

M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – zapytał, czy radni chcą zgłosić uwagi do przedstawionego porządku obrad? Następnie wobec braku uwag poddał go pod głosowanie.

Rada Powiatu jednomyślnie w obecności 15 radnych przyjęła przedstawiony porządek obrad.

(Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu)

Ad. 4.

Ppkt a) M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – przedstawił treść projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2020-2032. Wobec braku dalszych pytań ze strony radnych poddał treść uchwały pod głosowanie.

Rada Powiatu 9 głosami „za” przy 6 „wstrzymujących się” w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XII/83/2020 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2020-2032.

(Uchwała Nr XIII/83/2030 stanowi załącznik nr 4 do protokołu)

(Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu)

M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – poinformował, że wszystkie projekty uchwał uzyskały pozytywną opinię podczas wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Powiatu.

Ppkt b) M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – przedstawił treść uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2020. Wobec braku dalszych pytań ze strony radnych poddał treść uchwały pod głosowanie.

Rada Powiatu 11 głosami „za” przy 4 „wstrzymujących się” w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XIII/84/2020 w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2020.

(Uchwała Nr XIII/84/2020 stanowi załącznik nr 6 do protokołu)

(Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu)

Ppkt c) M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – przedstawił treść uchwały w sprawie o określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przekazane na zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2020. Poinformował, że projekt tej uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych w Wąbrzeźnie.

(Opinia stanowi załącznik nr 8 do protokołu)

Następnie wobec braku uwag i pytań ze strony radnych poddał treść uchwały pod głosowanie.

Rada Powiatu jednomyślnie w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XIII/85/2020 w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przekazane na zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2020.

(Uchwała Nr XII/81/2020 stanowi załącznik nr 9 do protokołu)

(Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu)

Ad. 5. M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – podziękował za przybycie oraz udział w dyskusji, a następnie zakończył obrady XIII sesji Rady Powiatu w Wąbrzeźnie.

Zakończenie nastąpiło o godz. 16:53

Protokołowała: S. Dąbrowska

Przewodniczący Rady
Marek Markowski

PO ZAKOŃCZENIU OBRAD XIII SESJI

M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – poinformował, że z związku z wprowadzonymi ograniczeniami dotyczącymi gromadzenia się odwołuje zwołaną na dzień 26 marca sesję Rady Powiatu w Wąbrzeźnie.

K. Maćkiewicz – Starosta Wąbrzeski – podziękował radnym za zebranie się w trybie nadzwyczajnym i podjęcie istotnych dla dalszego funkcjonowania powiatu uchwał. Podziękował także mieszkańcom powiatu, w tym przedsiębiorcom, którzy zdecydowali się aktywnie włączyć w pomoc np. w ramach produkcji środków ochrony osobistej. Odnośnie wprowadzonych obostrzeń dotyczących ograniczenia przemieszczania się zaapelował, aby zakaz potraktować poważnie. Powiedział, że nie stosowanie się do ogłaszanych zaleceń powoduje możliwość rozprzestrzeniania się wirusa i tworzenia zagrożenia dla własnego zdrowia i dla zdrowia innych. Podkreślił, że ważne jest także edukowanie dzieci i młodzieży o wprowadzanych ograniczeniach wynikających z zagrożenia epidemicznego. Przekazał radnym pozdrowienia od Wicewojewody Józefa Ramlaua, który aktywnie współpracuje także z przedsiębiorcami w zakresie działań zapobiegających rozprzestrzenianiu się wirusa.

Przewodniczący Rady
Marek Markowski

